

## گزارش از تجمع امروز در مقابل منزل اسانلو

سندیکای کارگران نفاش...

بیستم مرداد ماه هشتاد و شش

تجمع اعتراض آمیز کارگران که قرار بود ساعت چهار امروز در منزل منصور اسانلو برگزار شود، با حضور و ممانعت نیروهای امنیتی دچار تغییر برنامه شد.

عوامل امنیتی در اقدامی غیر قانونی، از ساعت هفت صبح در مقابل منزل اسانلو حاضر شده و مانع از مراجعه کارگران میشدند. همین امر هم موجب بازداشت شش تن از اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد در آغازین ساعات صبح شد. نیروهای نظامی مستقر در مقابل منزل اسانلو حتی اجازه یک لحظه ایستادن را به عابران نمی دادند و هر کس کوچکترین مقاومتی میکرد بلافاصله بازداشت می شد. این شرایط باعث شد که بعضی از گروههای کارگری چند متر قبل از خانه اسانلو باهم مشورت کرده و مکان تجمع را به مقابل کلانتری ۱۴۷ تهران پارس که محل بازداشت مددی، سلیمی و سه نفر دیگر از بازداشت شدگان بود، تغییر دهند.

کارگران سندیکایی، تعدادی از دانشجویان دانشگاه علامه و فعالین کارگری سندج ( کمیته دفاع از صالحی) ترکیب جمعیت ۵۰ نفری را تشکیل میدادند که از ساعت ۴ به مدت سه ساعت (تا ساعت ۷ بعد از ظهر) در مقابل کلانتری (۱۴۷) جمع شدند و خواستار آزادی بازداشت شدگان بودند. ( از سرنوشت گوهری هنوز اطلاعی در دسترس نیست. بعد از آنکه خبر رسید تعداد نیروهای امنیتی در مقابل منزل اسانلو چند برابر شده است به تجمع خاتمه داده شد تا در برنامه فردا صبح تصمیم گیری های جدید انجام شود.

حضور گروههای متنوع کارگری در این مراسم نشانه مقبولیت کامل فعالیت های سندیکایی به عنوان گام اول و پایه جنبشهای کارگری و نیز تصمیم به جا و زیرکانه سندیکای کارگران شرکت واحد بود که میتواند پاسخ در خوری به منتقدان همیشه خانه نشین ایشان باشد.

نوع برخورد خشن و سخت گیرانه عوامل امنیتی و اطلاعاتی نیز که در اقدامی جدید و حیرت آور! مانع از حضور افراد در منزل شخصی دوستان خود میشوند نیز جای بسی سوال دارد. این میتواند نشان از عزم جدی صاحبان قدرت در سرکوب و حذف کامل فعالیت های کارگری باشد که نوک پیکان حملاتشان هم سندیکاهای کارگری به عنوان تنها نماینده واقعی کارگران بوده است.

گیرم که دریاورتنان به خاک نشستم / و ساقه های جوانم ازضربه های تیرهاتان زخم دار است

با ریشه چه می کنید ؟

گیرم که بر سر این باغ بنشسته در کمین پرنده اید / پرواز را علامت ممنوع می زنید

با جوجه های نشسته در آشیانه چه می کنید ؟

گیرم که می زنید / گیرم که می برید / گیرم که می کشید

با رویش ناگزیر جوانه چه می کنید ...؟؟؟